לאור מרכזיותו של חניון השוק, והתכניות הנוספות לבניה באזור, איננו סבורים כי התכנית נותנת מענה הולם מבחינה זו. זאת ועוד, עפ"י התקן מחוייבות מספר חניות תפעוליות והדברים מקבלים משנה תוקף נוכח העובדה כי יש לייחד שטח גדול יחסית לפריקה וטעינה. היקף מקומות החניה הנדרשים יחושב על פי תקן מוגבר ולא פחות מ- 1:25 כקבוע **בתקנות התכנון והבניה**, התקנת מקומות חניה התשמ"ג – 1983.

התכנית הקצתה מתוך שטח המגרש דרך גישה מקבילה לשביל הקיים על פי התב"ע לאורך רחוב ביל"ו. אותו שביל אמור להפוך על פי המצב המוצע למדרחוב מרוצף ובשני צדיו עצים, בו תותר כניסת רכבי הדיירים ויוקצו שעות מסוימות לפריקה וטעינה.